
Електрични мотори

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_ЕМ_1* уторак 9:00-10:20 604
НЕТ3_ЕМ_2** уторак 9:00-10:20 604

НЕТ3_ЕМ_1*
1 Спасојевић Бранимир НЕТ-42/21 НЕТ-42/21
2 Шароњић Бошко НЕТ-1/21 НЕТ-1/21
3 Кронекер Стефан НЕТ-3/21 НЕТ-3/21
4 Поповић Анђелка НЕТ-9/21 НЕТ-9/21
5 Гирић Михаило НЕТ-11/21 НЕТ-11/21
6 Ковачевић Огњен НЕТ-15/21 НЕТ-15/21
7 Арсић Алекса НЕТ-16/21 НЕТ-16/21
8 Антонијевић Драган НЕТ-17/21 НЕТ-17/21
9 Јовић Срђан НЕТ-20/21 НЕТ-20/21

10 Поповић Дејан НЕТ-21/21 НЕТ-21/21
11 Белаћевић Ненад НЕТ-22/21 НЕТ-22/21
12 Ђорђиева Теодора НЕТ-27/21 НЕТ-27/21
13 Луковац Душан НЕТ-34/21 НЕТ-34/21

НЕТ3_ЕМ_2**
1 Павловић Филип НЕТ-30/21 НЕТ-30/21
2 Арсенијевић Небојша НЕТ-31/21 НЕТ-31/21
3 Радивојевић Владимир НЕТ-32/21 НЕТ-32/21
4 Вуковић Марко НЕТ-33/21 НЕТ-33/21
5 Грубор Немања НЕТ-38/21 НЕТ-38/21
6 Тушар Милан НЕТ-40/21 НЕТ-40/21
7 Неогради Милош НЕТ-45/21 НЕТ-45/21
8 Татић Лазар НЕТ-46/21 НЕТ-46/21
9 Линдлар Ана НЕТ-48/21 НЕТ-48/21

10 Обрадовић Алекса НЕТ-49/21 НЕТ-49/21
11 Костић Ружица НЕТ-51/21 НЕТ-51/21



12 Томић Катарина НЕТ-66/21 НЕТ-66/21



Аутоматско управљање 1

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_АУ1_1 уторак 9:00-10:20 103
НЕТ3_АУ1_2 уторак 10:25-11:45 103

НЕТ3_АУ1_1
1 Стефановић Ђорђе НЕТ-6/21 НЕТ-6/21

2 Јанковић Лазар НЕТ-8/21 НЕТ-8/21

3 Петронијевић Предраг НЕТ-10/21 НЕТ-10/21

4 Стаилковић Лазар НЕТ-12/21 НЕТ-12/21

5 Будимкић Немања НЕТ-13/21 НЕТ-13/21

6 Новаковић Немања НЕТ-18/21 НЕТ-18/21

7 Стошић Петар НЕТ-24/21 НЕТ-24/21

8 Обрадовић Владимир НЕТ-23/21 НЕТ-23/21

9 Караџић Немања НЕТ-50/21 НЕТ-50/21

10 Драгосављевић Иван НЕТ-53/21 НЕТ-53/21

11 Цветановић Никола НЕТ-71/21 НЕТ-71/21

12 Протић Ана НЕТ-43/21 НЕТ-43/21

13 Филиповић Вук НЕТ-47/21 НЕТ-47/21

14 Јокановић Анђела НЕТ-59/21 НЕТ-59/21

15 Перишић Никола НЕТ-63/21 НЕТ-63/21

16 Ранковић Александар НЕТ-64/21 НЕТ-64/21

17 Сретеновић Душан НЕТ-70/21 НЕТ-70/21

18 Ракић Денис НЕТ-74/21 НЕТ-74/21

19 Приљева Александар НЕТ-78/21 НЕТ-78/21

20 Аљо Анел НЕТ-49/20 НЕТ-49/20



НЕТ3_АУ1_2
1 Спасојевић Бранимир НЕТ-42/21 НЕТ-42/21

2 Шароњић Бошко НЕТ-1/21 НЕТ-1/21

3 Кронекер Стефан НЕТ-3/21 НЕТ-3/21

4 Гирић Михаило НЕТ-11/21 НЕТ-11/21

5 Арсић Алекса НЕТ-16/21 НЕТ-16/21

6 Антонијевић Драган НЕТ-17/21 НЕТ-17/21

7 Јовић Срђан НЕТ-20/21 НЕТ-20/21

8 Поповић Дејан НЕТ-21/21 НЕТ-21/21

9 Белаћевић Ненад НЕТ-22/21 НЕТ-22/21

10 Ђорђиева Теодора НЕТ-27/21 НЕТ-27/21

11 Луковац Душан НЕТ-34/21 НЕТ-34/21

12 Татић Лазар НЕТ-46/21 НЕТ-46/21

13 Костић Ружица НЕТ-51/21 НЕТ-51/21

14 Томић Катарина НЕТ-66/21 НЕТ-66/21

15 Остојић Лазар НЕТ-26/21 НЕТ-26/21

16 Авдаловић Вукашин НЕТ-29/21 НЕТ-29/21

17 Лукић Јован НЕТ-35/21 НЕТ-35/21

18 Миздрак Урош НЕТ-36/21 НЕТ-36/21

19 Прокић Вукашин НЕТ-37/21 НЕТ-37/21

20 Милићевић Марко НЕТ-39/21 НЕТ-39/21



Нове енергетске технологије

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_НЕТ_1 уторак 10:25-11:45 603
НЕТ3_НЕТ_2 уторак 11:50-13:10 603
НЕТ3_НЕТ_3 уторак 13:15-14:35 603
НЕТ3_НЕТ_4 уторак 14:40-16:00 603

НЕТ3_НЕТ_1
1 Поповић Анђелка НЕТ-9/21 НЕТ-9/21
2 Ковачевић Огњен НЕТ-15/21 НЕТ-15/21
3 Павловић Филип НЕТ-30/21 НЕТ-30/21
4 Арсенијевић Небојша НЕТ-31/21 НЕТ-31/21
5 Радивојевић Владимир НЕТ-32/21 НЕТ-32/21
6 Вуковић Марко НЕТ-33/21 НЕТ-33/21
7 Грубор Немања НЕТ-38/21 НЕТ-38/21
8 Тушар Милан НЕТ-40/21 НЕТ-40/21
9 Неогради Милош НЕТ-45/21 НЕТ-45/21

10 Линдлар Ана НЕТ-48/21 НЕТ-48/21
11 Обрадовић Алекса НЕТ-49/21 НЕТ-49/21
12 Стефановић Ђорђе НЕТ-6/21 НЕТ-6/21
13 Јанковић Лазар НЕТ-8/21 НЕТ-8/21
14 Петронијевић Предраг НЕТ-10/21 НЕТ-10/21
15 Стаилковић Лазар НЕТ-12/21 НЕТ-12/21
16 Будимкић Немања НЕТ-13/21 НЕТ-13/21
17 Новаковић Немања НЕТ-18/21 НЕТ-18/21
18 Стошић Петар НЕТ-24/21 НЕТ-24/21

НЕТ3_НЕТ_2
1 Кронекер Стефан НЕТ-3/21 НЕТ-3/21
2 Гирић Михаило НЕТ-11/21 НЕТ-11/21
3 Арсић Алекса НЕТ-16/21 НЕТ-16/21
4 Антонијевић Драган НЕТ-17/21 НЕТ-17/21



5 Јовић Срђан НЕТ-20/21 НЕТ-20/21
6 Поповић Дејан НЕТ-21/21 НЕТ-21/21
7 Белаћевић Ненад НЕТ-22/21 НЕТ-22/21
8 Ђорђиева Теодора НЕТ-27/21 НЕТ-27/21
9 Луковац Душан НЕТ-34/21 НЕТ-34/21

10 Татић Лазар НЕТ-46/21 НЕТ-46/21
11 Костић Ружица НЕТ-51/21 НЕТ-51/21
12 Томић Катарина НЕТ-66/21 НЕТ-66/21
13 Обрадовић Владимир НЕТ-23/21 НЕТ-23/21
14 Караџић Немања НЕТ-50/21 НЕТ-50/21
15 Драгосављевић Иван НЕТ-53/21 НЕТ-53/21
16 Цветановић Никола НЕТ-71/21 НЕТ-71/21
17 Остојић Лазар НЕТ-26/21 НЕТ-26/21
18 Авдаловић Вукашин НЕТ-29/21 НЕТ-29/21

НЕТ3_НЕТ_3
1 Спасојевић Бранимир НЕТ-42/21 НЕТ-42/21
2 Лукић Јован НЕТ-35/21 НЕТ-35/21
3 Миздрак Урош НЕТ-36/21 НЕТ-36/21
4 Прокић Вукашин НЕТ-37/21 НЕТ-37/21
5 Милићевић Марко НЕТ-39/21 НЕТ-39/21
6 Протић Ана НЕТ-43/21 НЕТ-43/21
7 Филиповић Вук НЕТ-47/21 НЕТ-47/21
8 Јокановић Анђела НЕТ-59/21 НЕТ-59/21
9 Перишић Никола НЕТ-63/21 НЕТ-63/21

10 Ранковић Александар НЕТ-64/21 НЕТ-64/21
11 Сретеновић Душан НЕТ-70/21 НЕТ-70/21
12 Ракић Денис НЕТ-74/21 НЕТ-74/21
13 Приљева Александар НЕТ-78/21 НЕТ-78/21
14 Мехмеди Харис НЕТ-58/21 НЕТ-58/21
15 Рашуо Вукашин НЕТ-72/21 НЕТ-72/21
16 Петковић Урош НЕТ-60/21 НЕТ-60/21
17
18



НЕТ3_НЕТ_4
1 Исмаиљи Денис НЕТ-19/21 НЕТ-19/21
2 Ђорђевић Љубомир НЕТ-25/21 НЕТ-25/21
3 Потпара Стефан НЕТ-76/21 НЕТ-76/21
4 Левић Димитрије НЕТ-77/21 НЕТ-77/21
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18



Бизнис план
Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_БПЛ_1 уторак 10:25-11:45 112
НЕТ3_БПЛ_2 уторак 11:50-13:10 112

НЕТ3_БПЛ_1
1 Караџић Немања НЕТ-50/21 НЕТ-50/21

2 Обрадовић Владимир НЕТ-23/21 НЕТ-23/21

3 Драгосављевић Иван НЕТ-53/21 НЕТ-53/21

4 Цветановић Никола НЕТ-71/21 НЕТ-71/21

5 Филиповић Вук НЕТ-47/21 НЕТ-47/21

6 Исмаиљи Денис НЕТ-19/21 НЕТ-19/21

7 Ђорђевић Љубомир НЕТ-25/21 НЕТ-25/21

8 Мехмеди Харис НЕТ-58/21 НЕТ-58/21

9 Рашуо Вукашин НЕТ-72/21 НЕТ-72/21

10 Петковић Урош НЕТ-60/21 НЕТ-60/21

11 Потпара Стефан НЕТ-76/21 НЕТ-76/21

12 Левић Димитрије НЕТ-77/21 НЕТ-77/21

13 Вујковић Никола НЕТ-1/20 НЕТ-1/20

14 Плахћински Милош НЕТ-50/20 НЕТ-50/20

15 Катић Душан НЕТ-60/20 НЕТ-60/20

16
17
18
19
20



НЕТ3_БПЛ_2
1 Спасојевић Бранимир НЕТ-42/21 НЕТ-42/21

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Веб Дизајн
Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ3_ВД_1 среда 14:40-16:00 509

НЕТ3_ВД_1
1 Стаилковић Лазар НЕТ-12/21 НЕТ-12/21

2 Будимкић Немања НЕТ-13/21 НЕТ-13/21

3 Стошић Петар НЕТ-24/21 НЕТ-24/21

4 Ђорђевић Љубомир НЕТ-25/21 НЕТ-25/21

5 Караџић Немања НЕТ-50/21 НЕТ-50/21

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


